i

VENETO

100 Misti

2° Trofeo del Pinguino
RISULTATI

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 5
3° 3
4° 4
5° 1
6° 6
7° 2
1° 4
2° 7
3° 2
4° 6
5° 1
6° 3
7° 5
1° 3
2° 4
3° 2
3° 6
5° 7
6° 1
7° 5
8° 8
1° 4
2° 5
3° 1
4° 2
5° 3
6° 7
7° 6
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

POPESCU LUCA

PIANCA SPINADIN TOBIA
RIZZARDO MATTIA
FILIPETTO GIULIO
TREVISAN ALESSANDRO
FILIPPI ARENUI
COSSENTINO ENRICO

SFOGGIA RICCARDO
TAMAI RICCARDO
MAZZAROLO CRISTIANO
STELLA ANDREA
LICCARDO DIEGO

LIU ZHEYU

BORNELLO ROCCO

PESSOTTO ENEA
TITTOTO TOMMASO
CASTELLETTO PARIDE
SARTOR MATYAS
GAIO EVAN
BALDASSAR ETHAN
FLORESCU MIHAIL
PIVETTA PIETRO

DARIOL DAVIDE
CAPPELLARI TOMMASO
RANON SHADI PIETRO
PAGOT ELIA

CECCON SAMUEL
DONADI GIULIO
SOLESIN MATTIA
PIVETTA ENRICO

Serie

Anno

2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016

2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015

2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015

Societa

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
FANUM FORTUNAE NUOTO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

ARCA NUOTO ASD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

Foglion. 1
03/01/2026

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:36.07
01:41.67
01:42.40
01:45.86
01:51.29
01:52.01
02:12.13

01:32.59
01:34.15
01:37.84
01:38.02
01:42.56
01:44.77
01:45.82

01:26.94
01:27.10
01:31.19
01:31.19
01:32.13
01:32.91
01:34.37
01:36.28

01:20.50
01:23.01
01:23.26
01:23.40
01:25.60
01:26.67
01:29.02
01:29.39

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

