

100 Misti

Serie

Cat.: Esordienti B M

Montebelluna, Sabato 03/01/2026 ore 09:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	7	POPESCU LUCA	2016	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:36.07	
2°	5	PIANCA SPINADIN TOBIA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:41.67	
3°	3	RIZZARDO MATTIA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:42.40	
4°	4	FILIPETTO GIULIO	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:45.86	
5°	1	TREVISAN ALESSANDRO	2015	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:51.29	
6°	6	FILIPPI ARENUI	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:52.01	
7°	2	COSSENTINO ENRICO	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:12.13	
Serie n° 3						
1°	4	SFOGGIA RICCARDO	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:32.59	
2°	7	TAMAI RICCARDO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	01:34.15	
3°	2	MAZZAROLO CRISTIANO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:37.84	
4°	6	STELLA ANDREA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:38.02	
5°	1	LICCARDO DIEGO	2015	FANUM FORTUNAE NUOTO	01:42.56	
6°	3	LIU ZHEYU	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:44.77	
7°	5	BORNELLO ROCCO	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:45.82	
Serie n° 2						
1°	3	PESSOTTO ENEA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:26.94	2.00
2°	4	TITTOTO TOMMASO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:27.10	1.00
3°	2	CASTELLETTO PARIDE	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:31.19	
3°	6	SARTOR MATYAS	2016	ARCA NUOTO ASD	01:31.19	
5°	7	GAIO EVAN	2015	ONDABLU SSD	01:32.13	
6°	1	BALDASSAR ETHAN	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:32.91	
7°	5	FLORESCU MIHAIL	2015	ONDABLU SSD	01:34.37	
8°	8	PIVETTA PIETRO	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:36.28	
Serie n° 1						
1°	4	DARIO DAVIDE	2015	ARCA NUOTO ASD	01:20.50	9.00
2°	5	CAPPELLARI TOMMASO	2015	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:23.01	7.00
3°	1	RANON SHADI PIETRO	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:23.26	6.00
4°	2	PAGOT ELIA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:23.40	5.00
5°	3	CECCON SAMUEL	2015	ARCA NUOTO ASD	01:25.60	4.00
6°	7	DONADI GIULIO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:26.67	3.00
7°	6	SOLESIN MATTIA	2016	ARCA NUOTO ASD	01:29.02	
8°	8	PIVETTA ENRICO	2015	ARCA NUOTO ASD	01:29.39	